

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
Processo Administrativo Nº 48/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI
Data de Publicação: 18/08/2023 16:40:06

TOTAL DO PROCESSO:				293.681,50
2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA		10.968.067/0002-59		195.809,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 4,68	Total: 468,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: ABACAXI IN NATURA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 468,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 18,48	Total: 14.784,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: ACEM BOVINO (CUBOS/MOIDO)				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 28,30	Valor Unit.: 18,48	Total Item: 14.784,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 4,34	Total: 1.736,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MUKY	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 4,34	Total Item: 1.736,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 15,58	Total: 7.790,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: SANTA ISABEL	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 05 KG				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,16	Valor Unit.: 15,58	Total Item: 7.790,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 3,44	Total: 344,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: SANTA ISABEL	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR REFINADO 1 KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,20	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 344,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 17,90	Total: 1.790,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO IN NATURA KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,20	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 1.790,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 4,95	Total: 148,50
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: NUTRITIVA	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500 GR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,93	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 148,50	
		Num: 141	Lance: 3,95	Total: 2.370,00

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 13	Quant.: 1				
Item: 13	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:		
Descrição: BANANA NANICA					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,36	Valor Unit.: 3,95		Total Item: 2.370,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 3,80		Total: 1.520,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:		
Descrição: BATATA INGLESA					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,43	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 1.520,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2,55		Total: 3.060,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: KAPO	Modelo:		
Descrição: BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (SUCO/NECTAR) 200ML SABOR MARACUJA					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,55		Total Item: 3.060,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 1,13		Total: 1.808,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: LIDER	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LACTEA CHOCOLATE 200ML					
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 1,13		Total Item: 1.808,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 4,30		Total: 1.720,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: RENATA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL 350G					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 4,30		Total Item: 1.720,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 4,20		Total: 1.680,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: RENATA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO MAISENA 350G					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,62	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.680,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 4,27		Total: 1.708,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: RENATA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DE LEITE - 350G					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,62	Valor Unit.: 4,27		Total Item: 1.708,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 5,95		Total: 2.380,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO - 500 GR					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,44	Valor Unit.: 5,95		Total Item: 2.380,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 7,47		Total: 1.494,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO TIPO PÃO DE MEL 500 GR					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,59	Valor Unit.: 7,47		Total Item: 1.494,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 4,00		Total: 800,00

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: CASSINI	Modelo:
Descrição: BISCOITO POLVILHO SALGADO ARGOLA 100G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,29	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 1,45	Total: 2.610,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: BOLINHO SABOR LARANJA ? 40 GRAMAS			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 2,23	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 2.610,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 3,38	Total: 676,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS - 140 GR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,19	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 676,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 4,45	Total: 890,00
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: SANTA EDWIGES	Modelo:
Descrição: BOLO SABORES DIVERSOS 200G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,83	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 890,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 3,17	Total: 158,50
Item: 33	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE 114 GR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 158,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 3,24	Total: 162,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA 114G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 162,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 3,58	Total: 1.074,00
Item: 35	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,02	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 1.074,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 3,58	Total: 1.074,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,62	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 1.074,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 4,76	Total: 2.380,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: RICO	Modelo:
Descrição: CHA MATE 250G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,21	Valor Unit.: 4,76	Total Item: 2.380,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 3,83	Total: 191,50
Item: 39	Unidade: MACO	Marca: DA CASA	Modelo:

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: CHEIRO VERDE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,73 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 191,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 4,30 **Total: 215,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: SINHA Modelo:

Descrição: COLORIFICO 500 G

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,59 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 215,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 4,77 **Total: 477,00**

Item: 41 Unidade: MACO Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: COUVE MANTEIGA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 477,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 6,60 **Total: 2.640,00**

Item: 42 Unidade: KG Marca: RICO Modelo:

Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 9,52 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 2.640,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 10,45 **Total: 6.270,00**

Item: 43 Unidade: KG Marca: RICO Modelo:

Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 16,63 **Valor Unit.: 10,45** Total Item: 6.270,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 20,18 **Total: 6.054,00**

Item: 44 Unidade: KG Marca: JBS Modelo:

Descrição: COXAO MOLE (ISCAS/BIFE)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 36,30 **Valor Unit.: 20,18** Total Item: 6.054,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2,96 **Total: 444,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: LIDER Modelo:

Descrição: CREME DE LEITE 200GR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,85 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 444,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 25,94 **Total: 518,80**

Item: 47 Unidade: LATA Marca: PREDILECTA Modelo:

Descrição: ERVILHA EM CONSERVA - 02 KG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,78 **Valor Unit.: 25,94** Total Item: 518,80

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 1,68 **Total: 840,00**

Item: 48 Unidade: SACHE Marca: VAL Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 300G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,73 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 840,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 10,27 **Total: 205,40**

Item: 49 Unidade: SACHE Marca: VAL Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO ? 1,7 KG

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,30	Valor Unit.: 10,27	Total Item: 205,40
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 7,97	Total: 159,40
Item: 50	Unidade: SACHE	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE ? 1,020KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,18	Valor Unit.: 7,97	Total Item: 159,40
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 84,00	Total: 12.600,00
Item: 51	Unidade: SACO	Marca: TIA OFELIA	Modelo:
Descrição: FARINHA MISTURA PARA PÃO FRANCES 25KG			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 123,33	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 12.600,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,88	Total: 776,00
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: SANTA LUZIA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 500GR CRUA FINA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 776,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,14	Total: 628,00
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: TIA OFELIA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 628,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 5,46	Total: 3.276,00
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: MILENA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA 1KG			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 3.276,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 6,95	Total: 347,50
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: PICININ	Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,70	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 347,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 10,75	Total: 2.150,00
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: FRESHMAN	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO FRESCO 500 GR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,79	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 2.150,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 8,84	Total: 265,20
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PÓ 250G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,23	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 265,20
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 10,78	Total: 6.468,00
Item: 59	Unidade: KG	Marca: NUTRIBEM	Modelo:
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO KG			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 15,35	Valor Unit.: 10,78	Total Item: 6.468,00

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 1,85	Total: 148,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: FUBÁ 500GR				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,18	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 148,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,35	Total: 1.350,00
Item: 63	Unidade: CX	Marca: KININO	Modelo:	
Descrição: GELATINA (SABORES DIVERSOS) - 30 GRAMAS				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,88	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 1.350,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 4,77	Total: 238,50
Item: 64	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo:	
Descrição: GOIABADA 400G				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,78	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 238,50	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 10,10	Total: 505,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: ASTECA	Modelo:	
Descrição: GROSELHA 900ML				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,30	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 505,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 6,67	Total: 3.335,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: CAROLINA	Modelo:	
Descrição: IOGURTE PARCIALMENTE DESN. C/ POLPA FRUTAS SABOR MORANGO 800G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,45	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 3.335,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 24,80	Total: 7.440,00
Item: 67	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: LANCHE FRIO (PÃO FRANCÊS, PRESUNTO, QUEIJO MUÇARELA, ALFACE E TOMATE)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 42,77	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 7.440,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2,19	Total: 1.314,00
Item: 68	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: LARANJA KG				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 1.314,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 5,28	Total: 792,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:	
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 G				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 792,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 4,89	Total: 7.335,00
Item: 70	Unidade: LITRO	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,63	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 7.335,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 13,28	Total: 3.984,00

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 71	Unidade: PCT	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,40	Valor Unit.: 13,28	Total Item: 3.984,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 4,39	Total: 351,20
Item: 72	Unidade: KG	Marca: LIMA O	Modelo:
Descrição: LIMÃO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 7,36	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 351,20
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 5,55	Total: 3.885,00
Item: 74	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: MAÇÃ PEQUENA KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 10,28	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 3.885,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 2,95	Total: 1.180,00
Item: 75	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE SEMOLADO 500 GR			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 1.180,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 2,89	Total: 1.156,00
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO SEMOLADO 500 GR			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 1.156,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 2,95	Total: 885,00
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO AVE MARIA SEMOLADO 500 GR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 885,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 4,88	Total: 488,00
Item: 78	Unidade: POTE	Marca: SUAVIT	Modelo:
Descrição: MAIONESE 500 GR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,88	Valor Unit.: 4,88	Total Item: 488,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 3,90	Total: 1.170,00
Item: 79	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: MAMÃO FORMOSA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,23	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 1.170,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 9,98	Total: 7.984,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: CLAYBON	Modelo:
Descrição: MARGARINA 1 KG C/ SAL			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 16,63	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 7.984,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 5,15	Total: 2.575,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: CLAYBON	Modelo:

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: MARGARINA 500GR C/ SAL

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 2.575,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 4,19 **Total: 419,00**

Item: 82 Unidade: PCT Marca: SINHA Modelo:

Descrição: MILHO DE PIPOCA 500 GR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,13 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 419,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 29,80 **Total: 596,00**

Item: 84 Unidade: LATA Marca: FUGINI Modelo:

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - 2 KG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,78 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 596,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 7,78 **Total: 3.112,00**

Item: 87 Unidade: BJ Marca: FORTE Modelo:

Descrição: OVOS DE GALINHA (BRANCO) DÚZIA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,60 **Valor Unit.: 7,78** Total Item: 3.112,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 8,94 **Total: 20.562,00**

Item: 90 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: PÃO FRANCÊS KG

Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 12,15 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 20.562,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 24,84 **Total: 9.936,00**

Item: 92 Unidade: KG Marca: JBS Modelo:

Descrição: PATINHO BOVINO (ISCAS, MOÍDO) KG

Quantidade: 400 Val. Ref.: 34,63 **Valor Unit.: 24,84** Total Item: 9.936,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 3,48 **Total: 522,00**

Item: 93 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: PEPINO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,13 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 522,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 11,93 **Total: 1.193,00**

Item: 94 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo:

Descrição: PERNIL SUÍNO KG

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,56 **Valor Unit.: 11,93** Total Item: 1.193,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 0,78 **Total: 312,00**

Item: 100 Unidade: PCT Marca: APTI Modelo:

Descrição: REFRESCO EM PÓ (SABORES DIVERSOS) - 20 GRAMAS

Quantidade: 400 Val. Ref.: 1,33 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 312,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 3,85 **Total: 4.620,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: FUNADA Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS TIPO GUARANÁ

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 4,74	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 4.620,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 1,98	Total: 198,00
Item: 102	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 198,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 6,95	Total: 1.042,50
Item: 103	Unidade: UN	Marca: VIGOR	Modelo:
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO 200GR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,08	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 1.042,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 6,95	Total: 695,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: VIGOR	Modelo:
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO LIGHT 200 GR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,58	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 695,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 4,18	Total: 1.672,00
Item: 107	Unidade: LATA	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA 125 GR			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,74	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 1.672,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 3,25	Total: 130,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: KODILAR	Modelo:
Descrição: TEMPERO EM PÓ PRONTO PARA CARNES, LEGUMES E ARROZ 60 GR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,88	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 130,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 6,78	Total: 4.068,00
Item: 113	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: TOMATE PERA IN NATURA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,91	Valor Unit.: 6,78	Total Item: 4.068,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 6,40	Total: 192,00
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo:
Descrição: TRIGO PARA QUIBE - 500 GRAMAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,81	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 192,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 9,77	Total: 977,00
Item: 116	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: VAGEM KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,96	Valor Unit.: 9,77	Total Item: 977,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 1,48	Total: 296,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: NEVAL	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 296,00

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

MAANAIM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA **08.032.777/0001-40** **4.658,00**
EPP

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 6,39	Total: 1.278,00
---------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 4	Unidade: PACOT	Marca: SANTA IZABEL	Modelo: AÇUCAR CRISTAL
---------	----------------	---------------------	------------------------

Descrição: AÇUCAR CRISTAL 2KG

Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,63	Valor Unit.: 6,39	Total Item: 1.278,00
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 5,20	Total: 3.120,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 85	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo: OLEO DE SOJA
----------	-------------	--------------	----------------------

Descrição: OLEO DE SOJA 900ML

Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,54	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 3.120,00
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 1,30	Total: 260,00
-----------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 105	Unidade: PCT	Marca: UNIAO	Modelo: SAL REFINADO
-----------	--------------	--------------	----------------------

Descrição: SAL REFINADO 1 KG

Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,98	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 260,00
-----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA	51.832.046/0001-08	45.286,60
--	---------------------------	------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 2,28	Total: 1.824,00
---------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 7	Unidade: CX	Marca: COQUISSIMO	Modelo: UNID.
---------	-------------	-------------------	---------------

Descrição: AGUA DE COCO 200 ML CX.C/18X200ML

Quantidade: 800	Val. Ref.: 3,23	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 1.824,00
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 4,00	Total: 800,00
---------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 8	Unidade: MACO	Marca: PROPRIA	Modelo: MAÇO
---------	---------------	----------------	--------------

Descrição: ALFACE CRESPA

Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,31	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00
-----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 18,90	Total: 11.340,00
----------------	-----------	----------	--------------	-------------------------

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CAIUA	Modelo: PCTE.
----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: ARROZ T1 5KG

Quantidade: 600	Val. Ref.: 23,40	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 11.340,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 8,40	Total: 4.200,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 12	Unidade: PACOT	Marca: YANO	Modelo: PCTE.
----------	----------------	-------------	---------------

Descrição: ARROZ T1 2KG

Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 4.200,00
-----------------	------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 2,08	Total: 3.328,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 15	Unidade: CX	Marca: MAGUARY	Modelo: UNID.
----------	-------------	----------------	---------------

Descrição: BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (SUCO/NECTAR) 200ML SABOR LARANJA

Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 2,52	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 3.328,00
-------------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 2,08	Total: 3.328,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 18	Unidade: CX	Marca: MAGUARY	Modelo: UNID.
----------	-------------	----------------	---------------

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (SUÇO/NECTAR) 200ML SABOR UVA

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 2,53 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 3.328,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 6,25 **Total: 1.562,50**

Item: 20 Unidade: CX Marca: BELVITA Modelo: UNID.

Descrição: BISCOITO AO LEITE C/ GRAOS DE AVEIA 75G C/ 3 PCTS INDIV. DE 25G CADA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 8,17 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 1.562,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 6,25 **Total: 1.562,50**

Item: 21 Unidade: CX Marca: BELVITA Modelo: UNID.

Descrição: BISCOITO CACAU E CEREALIS 75G C/ 3 PCTS INDIV. DE 25G CADA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 8,17 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 1.562,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 12,47 **Total: 1.870,50**

Item: 25 Unidade: PCT Marca: PANCO Modelo: PCTE.

Descrição: BISCOITO TIPO SEQUILHO - 500 GR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 13,17 **Valor Unit.: 12,47** Total Item: 1.870,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 4,19 **Total: 2.514,00**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: MARILAN Modelo: UNID.

Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL ? EMBALAGEM DE 162G C/ 6 PCTS INDIV. DE 25G CADA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,46 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 2.514,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 2,97 **Total: 237,60**

Item: 46 Unidade: SACHE Marca: FUGINI Modelo: SACHE

Descrição: ERVILHA EM CONSERVA ? 170 GR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,11 **Valor Unit.: 2,97** Total Item: 237,60

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 2,95 **Total: 442,50**

Item: 83 Unidade: SACHE Marca: FUGINI Modelo: SACHE

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - 170 GRAMAS

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,61 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 442,50

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3,64 **Total: 182,00**

Item: 86 Unidade: PCT Marca: KODILAR Modelo: UNID.

Descrição: ORÉGANO 20GR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,72 **Valor Unit.: 3,64** Total Item: 182,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 5,00 **Total: 2.000,00**

Item: 89 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: UNID.

Descrição: PÃO DE FORMA 500 GR

Quantidade: 400 Val. Ref.: 7,81 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 19,00 **Total: 3.800,00**

Item: 91 Unidade: PCT Marca: BIACCINO Modelo: PCTE.

Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO ? 1KG

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,85	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 3.800,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 8,00	Total: 1.600,00
Item: 108	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo: UNID.
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA 250 GR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 16,50	Total: 2.475,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: PRATS	Modelo: UNID.
Descrição: SUCO DE LARANJA INTEGRAL ? 1,7 LITROS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,86	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 2.475,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 2,30	Total: 230,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo: PCTE.
Descrição: TEMPERO CHIMICHURRI - 30 GRAMAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,22	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 230,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 8,00	Total: 640,00
Item: 112	Unidade: POTE	Marca: NATARI	Modelo: POTE
Descrição: TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 1,010 KG			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 12,61	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 640,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 4,50	Total: 1.350,00
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: ADRIA	Modelo: PCTE
Descrição: TORRADA INTEGRAL ? 142 GRAMAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,67	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.350,00
SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		46.041.130/0001-73	15.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 10,00	Total: 15.000,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: Serra da Paulista	Modelo: Tradicional Almofada
Descrição: CAFE 500G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 15,20	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 15.000,00
AGG COMERCIO DE CARNES LTDA		03.445.770/0001-36	31.583,90
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 21,49	Total: 1.074,50
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: FAVORITO	Modelo: PCT
Descrição: CHARQUE TIPO CARNE SECA 500G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,13	Valor Unit.: 21,49	Total Item: 1.074,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 25,99	Total: 1.559,40
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: BOA PESCA	Modelo: PCT
Descrição: FILE DE MERLUZA 800G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,58	Valor Unit.: 25,99	Total Item: 1.559,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 25,90	Total: 5.180,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: FRIBOM	Modelo: KG

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: FRALDINHA BOVINO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 37,96 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 5.180,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 6,70 **Total: 1.340,00**

Item: 61 Unidade: KG Marca: NUTRIBEM Modelo: KG

Descrição: FRANGO CONGELADO KG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,30 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 1.340,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 11,90 **Total: 1.785,00**

Item: 73 Unidade: KG Marca: ZAC Modelo: KG

Descrição: LINGUIÇA TOSCANA KG

Quantidade: 150 Val. Ref.: 20,56 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 1.785,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 11,50 **Total: 2.300,00**

Item: 88 Unidade: KG Marca: ZAC Modelo: KG

Descrição: PALETA SUÍNA SEM OSSO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,96 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 2.300,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 17,90 **Total: 4.475,00**

Item: 98 Unidade: KG Marca: ESTRELA Modelo: KG

Descrição: PRESUNTO FATIADO - KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 27,26 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 4.475,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 29,50 **Total: 11.800,00**

Item: 99 Unidade: KG Marca: FLORA MILK Modelo: KG

Descrição: QUEIJO MUÇARELA FATIADO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 42,23 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 11.800,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 6,90 **Total: 2.070,00**

Item: 106 Unidade: KG Marca: ESTRELA Modelo: KG

Descrição: SALSICHA HOT DOG CARNE MISTA CONGELADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,43 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 2.070,00

CRF ALIMENTOS LTDA **48.828.205/0001-96** **1.344,00**

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 1,00 **Total: 300,00**

Item: 95 Unidade: PCT Marca: MARCA PROPRIA Modelo: PACOTE

Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ABACAXI 100 GR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,32 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 300,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1,00 **Total: 300,00**

Item: 96 Unidade: PCT Marca: MARCA PROPRIA Modelo: PACOTE

Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA 100 GR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,20 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 300,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 2,48 **Total: 744,00**

Item: 97 Unidade: PCT Marca: MARCA PROPRIA Modelo: PACOTE

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MARACUJÁ 100 GR

Quantidade: 300

Val. Ref.: 3,41

Valor Unit.: 2,48

Total Item: 744,00

PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISTIANE FREITAS LOPES

MEMBRO DE APOIO WELITON UMBELINO BATISTA